
SH ČMS Okresní sdružení hasičů Uherské Hradiště 
 

 

Vyhlašuje 
 

Okresní přebor jednotlivců UH 2020 
 

 

 

 

Do Okresního přeboru se započítávají výsledky z pohárových soutěží Velké ceny mladých hasičů 

OSH Uherské Hradiště, které jsou doplněny o pořádání disciplín kategorie dorostu a výsledky 

Okresního kola dorostu. 

 

Kdo se může zúčastnit: dorostenky a dorostenci (členové SH ČMS - OSH Uherské Hradiště) 

 

Přihlášení: Na sekretariátu OSH nebo na soutěži, kde bude vyhlášena kategorie dorostu a úhradou 

startovného do Okresního přeboru ve výši 50 Kč za jednotlivce. Poslední možnost přihlášení do 

Okresního přeboru bude na okresním kole dorostu ve Vlčnově 24. 5. 2020. 

 

Zařazené soutěže: 

   9. 5. 2020 Ostrožská Lhota – 100 m překážek 

 23. 5. 2020 Míkovice - Dvojboj 

 24. 5. 2020 Vlčnov – Okresní kolo (100 m překážek, Dvojboj, Testy PO) – 100 m překážek 

 30. 5. 2020 Šumice – Dvojboj 

 20. 6. 2020 Salaš – Dvojboj 

 

Způsob hodnocení: 

Hodnocení disciplín dle aktuálních směrnic Celoroční činnosti dorostu včetně všech dodatků. 

 

Hodnocení celkových výsledků dle umístění na jednotlivých soutěžích. V případě shodnosti bodů 

rozhodne o celkovém pořadí vyšší počet lepších umístění. Výsledky se při pozdějším přihlášení 

nebudou zpětně přepočítávat. 

 

Materiálně technické zabezpečení: 

Materiál použitý při plnění disciplín musí odpovídat směrnici Celoroční činnosti dorostu vč. 

dodatků a bude prováděna namátkově kontrolován. U disciplíny Dvojboj jednotlivců bude použit 

společný PHP o celkové minimální hmotnosti 5 kg a maximální hmotnosti 6 kg. 

 

Vyhlášení celkových výsledků proběhne v rámci soutěží VC MH OSH UH po dohodě s OORM. 

 

V Uherském Hradišti  dne 17. 1. 2020 

 

 

 Ing. Lukáš Snopek, v.r.       Václav Holásek, v.r. 

     vedoucí  OORM                      starosta  OSH 

 

 

 

 

 
 

   Akce se uskuteční za finanční podpory Zlínského kraje 


